
электронная система хронометража Бассейн 50 м
"ALGE-TIMING" ГБОУ ДО КО СДЮСШОР "ОЛИМП"
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 24.06.2017 3:14 - Страница 1

Дистанция 10 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2007
21.06.2017 - 15:08 Результаты
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" - 114:51.14 РЫЖОВ Иван RUS Тольятти 2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 12 - 134:24.45 БОРОДИН Илья RUS Тольятти 2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 14 - 154:08.78 ЛЯРСКИЙ Андрей RUS Обнинск 2013
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. РЫЖОВ Александр 2003 I Обнинск, СШОР "Олимп"4:20.05 I 606
50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.33 32.53 250m: 2:40.41 33.16 350m: 3:47.16 33.48

100m: 1:01.80 32.48 200m: 2:07.25 32.92 300m: 3:13.68 33.27 400m: 4:20.05 32.89

2. МАКАРОВ Денис 2002 кмс Москва, Школа плавания С.Комаровой4:24.96 I 572
50m: 30.40 30.40 150m: 1:36.23 32.91 250m: 2:43.01 33.44 350m: 3:51.55 34.73

100m: 1:03.32 32.92 200m: 2:09.57 33.34 300m: 3:16.82 33.81 400m: 4:24.96 33.41

3. МАШЕВСКИЙ Алексей 2002 I Москва, СШОР ЮМ - СКИФЫ4:26.04 I 566
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.10 34.65 250m: 2:45.93 34.02 350m: 3:53.86 33.75

100m: 1:03.45 33.25 200m: 2:11.91 33.81 300m: 3:20.11 34.18 400m: 4:26.04 32.18

4. КУКУШКИН Владимир 2002 I Калуга "Юность" 4:26.44 I 563
50m: 30.02 30.02 150m: 1:37.21 34.57 250m: 2:45.73 33.77 350m: 3:54.61 34.23

100m: 1:02.64 32.62 200m: 2:11.96 34.75 300m: 3:20.38 34.65 400m: 4:26.44 31.83

5. МАКАРОВ Максим 2003 II Москва, "СШ № 2" Москомспорта4:29.85 I 542
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.48 34.34 250m: 2:48.31 35.32 350m: 3:57.28 34.12

100m: 1:04.14 33.36 200m: 2:12.99 34.51 300m: 3:23.16 34.85 400m: 4:29.85 32.57

6. ПАСЬКО Егор 2002 Москва, Школа плавания С.Комаровой4:30.09 I 540
100m: 1:00.86 1:00.86 200m: 2:09.36 1:08.50 300m: 3:20.08 1:10.72 400m: 4:30.09 1:10.01

7. РУДЗИНСКИЙ Илья 2003 I ХМАО-Югра, СДЮСШОР "Сибиряк"4:31.04 I 535
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.14 33.59 250m: 2:47.54 34.48 350m: 3:57.92 34.76

100m: 1:04.55 33.99 200m: 2:13.06 34.92 300m: 3:23.16 35.62 400m: 4:31.04 33.12

8. ДЕДОВ Егор 2003 I Москва, Энергетический Стандарт4:31.38 I 533
50m: 31.72 31.72 150m: 1:40.43 34.73 250m: 2:49.71 34.42 350m: 4:00.00 35.00

100m: 1:05.70 33.98 200m: 2:15.29 34.86 300m: 3:25.00 35.29 400m: 4:31.38 31.38

9. СЕНИЧКИН Максим 2002 КМС Калуга "Юность" 4:31.74 I 531
50m: 30.31 30.31 150m: 1:38.15 34.49 250m: 2:47.53 34.85 350m: 3:58.10 35.62

100m: 1:03.66 33.35 200m: 2:12.68 34.53 300m: 3:22.48 34.95 400m: 4:31.74 33.64

10. РУДНЕВ Дмитрий 2002 I Москва, СШОР ЮМ - СКИФЫ4:32.22 I 528
50m: 29.34 29.34 150m: 1:37.58 34.68 250m: 2:48.09 35.33 350m: 3:59.00 35.41

100m: 1:02.90 33.56 200m: 2:12.76 35.18 300m: 3:23.59 35.50 400m: 4:32.22 33.22

11. АПЕВАЛОВ Данил 2002 кмс Москва, СШОР "Юность Москвы" по плаванию4:34.83 I 513
100m: 1:03.57 1:03.57 200m: 2:12.61 1:09.04 300m: 3:23.41 1:10.80 400m: 4:34.83 1:11.42

12. ПОХОМЕНКО Иван 2003 II Калуга "Юность" 4:35.65 II 508
50m: 30.22 30.22 150m: 1:39.81 35.12 250m: 2:51.14 35.93 350m: 4:02.17 35.53

100m: 1:04.69 34.47 200m: 2:15.21 35.40 300m: 3:26.64 35.50 400m: 4:35.65 33.48

13. АНИЩЕНКО Максим 2003 Москва, Школа плавания С.Комаровой4:35.86 II 507
50m: 29.85 29.85 150m: 1:38.75 35.55 250m: 2:50.11 35.73 350m: 4:01.83 36.06

100m: 1:03.20 33.35 200m: 2:14.38 35.63 300m: 3:25.77 35.66 400m: 4:35.86 34.03

14. ВОРОШИЛИН Иван 2002 Москва, Школа плавания С.Комаровой4:36.62 II 503
50m: 30.23 30.23 150m: 1:39.32 35.03 250m: 2:49.96 35.41 350m: 4:02.34 36.37

100m: 1:04.29 34.06 200m: 2:14.55 35.23 300m: 3:25.97 36.01 400m: 4:36.62 34.28
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Дистанция 10, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

15. МУРАШОВ Игорь 2003 I Москва, МОЦВС 4:37.00 II 501
50m: 30.85 30.85 150m: 1:41.61 36.30 250m: 2:52.98 35.64 350m: 4:04.37 35.53

100m: 1:05.31 34.46 200m: 2:17.34 35.73 300m: 3:28.84 35.86 400m: 4:37.00 32.63

16. ЧЕРКАСОВ Глеб 2002 II Таганрог, ГБУ РО "СШОР №13"4:37.67 II 497
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.69 34.72 250m: 2:52.14 35.86 350m: 4:04.81 36.27

100m: 1:05.97 34.61 200m: 2:16.28 35.59 300m: 3:28.54 36.40 400m: 4:37.67 32.86

17. УШАКОВ Кирилл 2002 I Воронеж - СДЮСШОР№14:38.46 II 493
100m: 1:03.90 1:03.90 200m: 2:14.44 1:10.54 300m: 3:27.03 1:12.59 400m: 4:38.46 1:11.43

18. ФЕДОСОВ Михаил 2003 II Москва, СШОР 24 4:39.00 II 490
50m: 29.17 29.17 150m: 1:38.60 35.77 250m: 2:52.44 37.00 350m: 4:05.93 36.59

100m: 1:02.83 33.66 200m: 2:15.44 36.84 300m: 3:29.34 36.90 400m: 4:39.00 33.07

19. ПТАШКИН Фёдор 2002 II Москва, ГБУ"СШ № 82" Москомспорта4:39.12 II 490
50m: 30.85 30.85 150m: 1:40.63 35.74 250m: 2:51.92 36.12 350m: 4:04.84 36.88

100m: 1:04.89 34.04 200m: 2:15.80 35.17 300m: 3:27.96 36.04 400m: 4:39.12 34.28

20. КРЕЧЕТОВ Андрей 2003 Ивантеевка КДЮСШ 4:40.09 II 485
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.13 35.45 250m: 2:52.71 36.06 350m: 4:05.82 36.80

100m: 1:05.68 34.58 200m: 2:16.65 35.52 300m: 3:29.02 36.31 400m: 4:40.09 34.27

21. БАРАНОВ Алексей 2002 Москва, Школа плавания С.Комаровой4:40.99 II 480
100m: 1:05.13 1:05.13 200m: 2:15.99 1:10.86 300m: 3:28.33 1:12.34 400m: 4:40.99 1:12.66

22. МЕЗДРИКОВ Артем 2003 I Санкт-Петербург, ДЮСШ "Дельфин"4:41.81 II 476
50m: 29.50 29.50 150m: 1:38.60 35.46 250m: 2:51.10 36.92 350m: 4:05.64 37.45

100m: 1:03.14 33.64 200m: 2:14.18 35.58 300m: 3:28.19 37.09 400m: 4:41.81 36.17

23. ЛЕЩЁВ Сергей 2002 I Москва, ГБУ  СШОР 64 4:42.20 II 474
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.87 35.70 250m: 2:53.18 36.73 350m: 4:06.92 37.05

100m: 1:04.17 33.89 200m: 2:16.45 36.58 300m: 3:29.87 36.69 400m: 4:42.20 35.28

24. СИНКЕВИЧ Артем 2003 II Москва, ЭСДЮШОР по плаванию4:42.77 II 471
50m: 30.52 30.52 150m: 1:43.18 37.16 250m: 2:56.77 36.72 350m: 4:09.93 36.40

100m: 1:06.02 35.50 200m: 2:20.05 36.87 300m: 3:33.53 36.76 400m: 4:42.77 32.84

25. КАЛИНИН Данил 2003 Москва, Школа плавания С.Комаровой4:42.88 II 470
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.47 35.41 250m: 2:53.16 36.56 350m: 4:07.05 36.94

100m: 1:05.06 34.20 200m: 2:16.60 36.13 300m: 3:30.11 36.95 400m: 4:42.88 35.83

26. МОСЕЙКИН Александр 2002 II Обнинск, СШОР "Олимп"4:42.91 II 470
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.37 36.22 250m: 2:54.54 36.50 350m: 4:07.64 36.73

100m: 1:06.15 34.79 200m: 2:18.04 35.67 300m: 3:30.91 36.37 400m: 4:42.91 35.27

27. СТЁПИН Никита 2002 II Москва, СШОР 24 4:43.93 II 465
50m: 30.49 30.49 150m: 1:40.79 36.12 250m: 2:54.05 37.16 350m: 4:08.62 37.29

100m: 1:04.67 34.18 200m: 2:16.89 36.10 300m: 3:31.33 37.28 400m: 4:43.93 35.31

28. НОВИКОВ Кирилл 2003 Обнинск, СШОР "Олимп"4:45.26 II 459
50m: 30.71 30.71 150m: 1:43.52 36.40 250m: 2:57.17 37.12 350m: 4:10.61 35.88

100m: 1:07.12 36.41 200m: 2:20.05 36.53 300m: 3:34.73 37.56 400m: 4:45.26 34.65

29. ЛЕНСКИЙ Герман 2003 I Ростов-на-Дону, ФизКульт4:45.60 II 457
50m: 30.52 30.52 150m: 1:42.27 36.38 250m: 2:55.71 36.95 350m: 4:10.31 37.51

100m: 1:05.89 35.37 200m: 2:18.76 36.49 300m: 3:32.80 37.09 400m: 4:45.60 35.29

30. ЛЕВЧИЙ Даниил 2003 I Москва, МФСОЦ  Люблино4:45.68 II 457
100m: 1:07.14 1:07.14 200m: 2:20.05 1:12.91 300m: 3:34.06 1:14.01 400m: 4:45.68 1:11.62

31. МИХАЛИН Данила 2003 II Москва СШ № 62 4:46.16 II 454
50m: 30.32 30.32 150m: 1:42.38 36.59 250m: 2:56.51 37.18 350m: 4:10.65 36.72

100m: 1:05.79 35.47 200m: 2:19.33 36.95 300m: 3:33.93 37.42 400m: 4:46.16 35.51
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32. ГАРЧЕВ Матвей 2002 II Москва, "СШ № 2" Москомспорта4:47.86 II 446
50m: 30.66 30.66 150m: 1:40.90 35.84 250m: 2:55.32 38.04 350m: 4:11.42 38.47

100m: 1:05.06 34.40 200m: 2:17.28 36.38 300m: 3:32.95 37.63 400m: 4:47.86 36.44

33. АНДРИЕНКО Александр 2003 II Воронеж - СДЮСШОР№14:52.10 II 427
50m: 30.88 30.88 150m: 1:44.25 37.55 250m: 3:00.48 38.51 350m: 4:15.22 37.09

100m: 1:06.70 35.82 200m: 2:21.97 37.72 300m: 3:38.13 37.65 400m: 4:52.10 36.88

34. СМОЛАНОВ Сергей 2003 II Москва, СШОР "Москвич"4:54.10 II 418
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.26 37.79 250m: 3:03.18 37.97 350m: 4:18.31 36.80

100m: 1:09.47 36.24 200m: 2:25.21 37.95 300m: 3:41.51 38.33 400m: 4:54.10 35.79

35. ИЗМАЙЛОВ Рустам 2003 II Москва, ГБУ "СШ "Косино" Москомспорта4:55.15 II 414
50m: 32.46 32.46 150m: 1:48.16 37.95 250m: 3:04.30 38.23 350m: 4:20.15 37.21

100m: 1:10.21 37.75 200m: 2:26.07 37.91 300m: 3:42.94 38.64 400m: 4:55.15 35.00

36. ИВАШНЁВ Антон 2003 II Сыктывкар, МАУ ДО "СШ №3"4:55.66 II 412
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.72 36.99 250m: 3:01.75 38.03 350m: 4:19.19 38.37

100m: 1:08.73 35.96 200m: 2:23.72 38.00 300m: 3:40.82 39.07 400m: 4:55.66 36.47

37. ГОРДЕЕВ Захар 2003 Обнинск, СШОР "Олимп"4:55.98 II 411
100m: 1:09.31 1:09.31 200m: 2:25.27 1:15.96 300m: 3:42.62 1:17.35 400m: 4:55.98 1:13.36

38. ГАРИБОВ Александр 2003 II Москва, Самбо-70 "Юность"4:56.08 II 410
100m: 1:11.42 1:11.42 200m: 2:26.26 1:14.84 300m: 3:41.18 1:14.92 400m: 4:56.08 1:14.90

39. ХАРЛАМОВ Саша 2002 Обнинск, СШОР "Олимп"4:56.29 II 409
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.40 37.71 250m: 3:04.53 37.14 350m: 4:20.61 37.43

100m: 1:11.69 37.99 200m: 2:27.39 37.99 300m: 3:43.18 38.65 400m: 4:56.29 35.68

40. СОМОВ Данила 2002 II Москва, ГБУ "СШ "Косино" Москомспорта4:57.30 II 405
50m: 30.76 30.76 150m: 1:43.46 37.02 250m: 3:00.23 38.65 350m: 4:18.61 39.37

100m: 1:06.44 35.68 200m: 2:21.58 38.12 300m: 3:39.24 39.01 400m: 4:57.30 38.69

41. КРЯЧКО Дмитрий 2003 II Москва, МССУОР-4 4:57.84 II 403
50m: 32.47 32.47 150m: 1:47.16 37.85 250m: 3:04.19 39.05 350m: 4:21.48 38.74

100m: 1:09.31 36.84 200m: 2:25.14 37.98 300m: 3:42.74 38.55 400m: 4:57.84 36.36

42. ФЁДОРОВ Матвей 2003 Брянск, СШ Дельфин 4:57.85 II 403
50m: 31.00 31.00 150m: 1:44.99 37.44 250m: 3:02.69 38.94 350m: 4:20.71 38.81

100m: 1:07.55 36.55 200m: 2:23.75 38.76 300m: 3:41.90 39.21 400m: 4:57.85 37.14

43. ГРУНИЧЕВ Константин 2003 II Москва, "СШ № 2" Москомспорта4:57.93 II 403
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.27 37.89 250m: 3:05.84 38.24 350m: 4:22.14 38.01

100m: 1:11.38 37.31 200m: 2:27.60 38.33 300m: 3:44.13 38.29 400m: 4:57.93 35.79

44. ШАБАНОВ Илья 2003 II Москва, СШОР "Москвич"5:01.32 II 389
50m: 34.99 34.99 150m: 1:52.53 39.00 250m: 3:09.91 38.71 350m: 4:25.67 37.81

100m: 1:13.53 38.54 200m: 2:31.20 38.67 300m: 3:47.86 37.95 400m: 5:01.32 35.65

45. БЕРЕЗИН Даниил 2003 II Москва, СШОР 24 5:01.61 II 388
50m: 33.85 33.85 150m: 1:49.23 38.25 250m: 3:07.50 38.83 350m: 4:24.90 38.43

100m: 1:10.98 37.13 200m: 2:28.67 39.44 300m: 3:46.47 38.97 400m: 5:01.61 36.71

46. БЕЗРОДНОВ Георгий 2003 II Москва, СШОР "Москвич"5:02.08 II 386
50m: 31.99 31.99 150m: 1:48.96 39.21 250m: 3:06.80 38.62 350m: 4:24.54 38.54

100m: 1:09.75 37.76 200m: 2:28.18 39.22 300m: 3:46.00 39.20 400m: 5:02.08 37.54

47. СУММ Матвей 2003 II Москва, СШОР "Москвич"5:02.24 II 386
100m: 1:11.65 1:11.65 200m: 2:28.45 1:16.80 300m: 3:46.09 1:17.64 400m: 5:02.24 1:16.15

48. ГЛИНКИН Владислав 2002 Обнинск, СШОР "Олимп"5:03.41 II 381
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.68 38.36 250m: 3:06.73 39.70 350m: 4:25.72 39.27

100m: 1:10.32 36.86 200m: 2:27.03 38.35 300m: 3:46.45 39.72 400m: 5:03.41 37.69
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49. МОВТЯН Вадим 2002 II Калуга "Юность" 5:04.65 II 376
50m: 32.41 32.41 150m: 1:49.90 39.62 250m: 3:09.33 40.06 350m: 4:27.98 38.84

100m: 1:10.28 37.87 200m: 2:29.27 39.37 300m: 3:49.14 39.81 400m: 5:04.65 36.67

50. УНЩИКОВ Дмитрий 2003 Обнинск, СШОР "Олимп"5:05.03 II 375
100m: 1:11.11 1:11.11 200m: 2:30.21 1:19.10 300m: 3:48.87 1:18.66 400m: 5:05.03 1:16.16

51. ЧЕРЕМНЫХ Михаил 2003 II Нефтеюганск, СДЮСШОР "Сибиряк"5:05.71 II 373
50m: 30.50 30.50 150m: 1:45.32 39.05 250m: 3:06.15 40.63 350m: 4:26.87 40.77

100m: 1:06.27 35.77 200m: 2:25.52 40.20 300m: 3:46.10 39.95 400m: 5:05.71 38.84

52. ГУЛИЙ Иван 2003 II Селятино ДЮСШ 5:12.41 III 349
50m: 33.00 33.00 150m: 1:51.77 40.28 250m: 3:12.78 40.90 350m: 4:33.71 40.54

100m: 1:11.49 38.49 200m: 2:31.88 40.11 300m: 3:53.17 40.39 400m: 5:12.41 38.70

53. ГУЛИЙ Владимир 2003 II Селятино ДЮСШ 5:14.98 III 341
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.90 40.38 250m: 3:14.81 40.10 350m: 4:36.51 41.33

100m: 1:14.52 39.39 200m: 2:34.71 39.81 300m: 3:55.18 40.37 400m: 5:14.98 38.47

54. ПИВОВАРОВ Андрей 2003 Москва, ГБОУ СОШ 20055:15.57 III 339
50m: 32.71 32.71 150m: 1:50.86 40.70 250m: 3:14.21 41.88 350m: 4:35.79 40.57

100m: 1:10.16 37.45 200m: 2:32.33 41.47 300m: 3:55.22 41.01 400m: 5:15.57 39.78

55. МАННАПОВ Артем 2002 II Подольск, МБУ УСЦ "Юность"5:16.83 III 335
50m: 31.39 31.39 150m: 1:46.48 39.19 250m: 3:09.46 42.20 350m: 4:35.60 43.57

100m: 1:07.29 35.90 200m: 2:27.26 40.78 300m: 3:52.03 42.57 400m: 5:16.83 41.23

56. ЛАРЬ Дмитрий 2002 II Краснознаменск, МБУ ДО ДЮСШ 5:27.58 III 303
100m: 1:12.89 1:12.89 400m: 5:27.58 4:14.69

57. КОРЖОВ Егор 2003 III Таганрог, ГБУ РО "СШОР №13"5:29.28 III 298
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.95 41.83 250m: 3:23.61 43.36 350m: 4:49.70 42.93

100m: 1:16.12 40.16 200m: 2:40.25 42.30 300m: 4:06.77 43.16 400m: 5:29.28 39.58

58. БОГДАНОВ Глеб 2003 III Обнинск, СШОР "Олимп"5:39.05 III 273
50m: 33.32 33.32 150m: 1:54.31 42.22 250m: 3:25.08 46.44 350m: 4:55.78 44.73

100m: 1:12.09 38.77 200m: 2:38.64 44.33 300m: 4:11.05 45.97 400m: 5:39.05 43.27

Год рождения 2004 - 2005

1. ГОФМАН Максим 2005 II Ростов-на-Дону, ФизКульт4:30.93 I 535
50m: 31.90 31.90 150m: 1:40.29 34.89 250m: 2:49.14 34.53 350m: 3:57.97 34.24

100m: 1:05.40 33.50 200m: 2:14.61 34.32 300m: 3:23.73 34.59 400m: 4:30.93 32.96

2. ЛЮБАВСКИЙ Александр 2004 I Москва, СШОР "Юность Москвы" по плаванию4:33.56 I 520
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.51 34.83 250m: 2:50.00 35.29 350m: 4:00.65 35.14

100m: 1:04.68 34.12 200m: 2:14.71 35.20 300m: 3:25.51 35.51 400m: 4:33.56 32.91

3. КОНОБРИЦКИЙ Савва 2004 I Воронеж - СДЮСШОР№14:38.03 II 495
100m: 1:06.26 1:06.26 200m: 2:17.48 1:11.22 300m: 3:28.41 1:10.93 400m: 4:38.03 1:09.62

4. БАСЛЫК Михаил 2004 II Москва, ЭСДЮШОР по плаванию4:42.97 II 470
50m: 30.81 30.81 150m: 1:43.56 37.01 250m: 2:57.16 36.00 350m: 4:10.18 35.76

100m: 1:06.55 35.74 200m: 2:21.16 37.60 300m: 3:34.42 37.26 400m: 4:42.97 32.79

5. ВИТРЯК Андрей 2004 Ивантеевка КДЮСШ 4:43.09 II 469
50m: 31.61 31.61 150m: 1:42.11 35.59 250m: 2:54.44 36.52 350m: 4:08.24 37.09

100m: 1:06.52 34.91 200m: 2:17.92 35.81 300m: 3:31.15 36.71 400m: 4:43.09 34.85

6. ПУТРО Александр 2004 II Подольск, МБУ УСЦ "Юность"4:43.41 II 468
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.98 35.75 250m: 2:53.97 37.06 350m: 4:08.90 37.23

100m: 1:05.23 34.45 200m: 2:16.91 35.93 300m: 3:31.67 37.70 400m: 4:43.41 34.51
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7. ОРЛОВ Артём 2004 II Москва, МОЦВС 4:43.57 II 467
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.61 36.47 250m: 2:57.92 36.80 350m: 4:10.45 35.49

100m: 1:07.14 35.51 200m: 2:21.12 37.51 300m: 3:34.96 37.04 400m: 4:43.57 33.12

8. НААВГУСТ Владислав 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"4:44.29 II 463
100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:20.42 1:11.52 300m: 3:33.97 1:13.55 400m: 4:44.29 1:10.32

9. КОЗЫРЬ Максим 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"4:48.30 II 444
100m: 1:07.94 1:07.94 200m: 2:21.70 1:13.76 300m: 3:36.57 1:14.87 400m: 4:48.30 1:11.73

10. ГОЛИКОВ Даниил 2005 Ивантеевка КДЮСШ 4:48.81 II 442
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.04 37.37 250m: 3:00.47 37.15 350m: 4:14.58 36.81

100m: 1:08.67 35.97 200m: 2:23.32 37.28 300m: 3:37.77 37.30 400m: 4:48.81 34.23

11. РЫЖОВ Иван 2005 Энгельс, МАУ ДО "ДЮСШ"4:50.09 II 436
100m: 1:09.56 1:09.56 200m: 2:22.51 1:12.95 300m: 3:37.01 1:14.50 400m: 4:50.09 1:13.08

12. БЕРЕСНЕВ Роман 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"4:50.60 II 434
50m: 34.40 34.40 150m: 1:48.49 37.67 250m: 3:01.43 37.39 350m: 4:15.20 36.89

100m: 1:10.82 36.42 200m: 2:24.04 35.55 300m: 3:38.31 36.88 400m: 4:50.60 35.40

13. РОМАХИН Никита 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"4:51.36 II 430
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.96 37.41 250m: 3:01.60 35.93 350m: 4:15.57 36.61

100m: 1:10.55 37.37 200m: 2:25.67 37.71 300m: 3:38.96 37.36 400m: 4:51.36 35.79

14. ЛЁВШИН Николай 2004 II Москва, АНО ЦСП 4:53.36 II 422
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.92 37.76 250m: 3:03.52 37.92 350m: 4:18.01 37.29

100m: 1:09.16 36.47 200m: 2:25.60 38.68 300m: 3:40.72 37.20 400m: 4:53.36 35.35

15. ХУСНУТДИНОВ Артур 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"4:54.38 II 417
50m: 31.24 31.24 150m: 1:44.09 36.90 250m: 2:59.82 38.35 350m: 4:17.56 38.87

100m: 1:07.19 35.95 200m: 2:21.47 37.38 300m: 3:38.69 38.87 400m: 4:54.38 36.82

16. ВЛАДИМИРОВ Даниил 2004 II Лобня, МАУ "ОСК-Лобня"4:55.16 II 414
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.82 38.51 250m: 3:04.33 38.03 350m: 4:20.30 37.59

100m: 1:09.31 36.87 200m: 2:26.30 38.48 300m: 3:42.71 38.38 400m: 4:55.16 34.86

17. ДОЛГИЙ Илья 2004 II Таганрог, ГБУ РО "СШОР №13"4:57.85 II 403
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.59 37.86 250m: 3:03.85 38.39 350m: 4:20.35 37.66

100m: 1:09.73 36.54 200m: 2:25.46 37.87 300m: 3:42.69 38.84 400m: 4:57.85 37.50

18. ХОВАНСКИЙ Даниил 2004 II Москва СШ № 62 4:59.88 II 395
100m: 1:10.49 1:10.49 200m: 2:27.01 1:16.52 300m: 3:43.72 1:16.71 400m: 4:59.88 1:16.16

19. МИНЬКОВ Максим 2004 II Москва, МФСОЦ  Люблино5:00.34 II 393
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.23 38.08 250m: 3:06.61 39.02 350m: 4:24.12 38.81

100m: 1:11.15 37.35 200m: 2:27.59 38.36 300m: 3:45.31 38.70 400m: 5:00.34 36.22

20. КУЗЬМИЧЕВ Богдан 2005 Москва, СШ №4 "Дельфин"5:00.83 II 391
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.01 38.02 250m: 3:06.16 39.08 350m: 4:23.90 39.12

100m: 1:10.99 37.34 200m: 2:27.08 38.07 300m: 3:44.78 38.62 400m: 5:00.83 36.93

21. ЛОБАШОВ Даниил 2004 II Калуга "Юность" 5:01.19 II 390
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.93 38.71 250m: 3:07.60 37.84 350m: 4:24.32 37.62

100m: 1:12.22 38.27 200m: 2:29.76 38.83 300m: 3:46.70 39.10 400m: 5:01.19 36.87

22. НОВИКОВ Артем 2005 II Москва, СОШ 1362 5:02.57 II 384
50m: 33.16 33.16 150m: 1:48.64 37.92 250m: 3:05.89 38.99 350m: 4:24.97 39.90

100m: 1:10.72 37.56 200m: 2:26.90 38.26 300m: 3:45.07 39.18 400m: 5:02.57 37.60

23. ЛЮБИМОВ Андрей 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"5:03.50 II 381
100m: 1:10.74 1:10.74 200m: 2:28.64 1:17.90 300m: 3:47.90 1:19.26 400m: 5:03.50 1:15.60

24. ХАЦКЕВИЧ Даниил 2005 II Москва, ЦСКА 5:03.82 II 380
50m: 34.50 34.50 150m: 1:51.51 39.14 250m: 3:10.74 40.01 350m: 4:29.39 38.36

100m: 1:12.37 37.87 200m: 2:30.73 39.22 300m: 3:51.03 40.29 400m: 5:03.82 34.43
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25. УГЛОВ Максим 2004 Ивантеевка КДЮСШ 5:04.52 II 377
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.72 38.49 250m: 3:09.47 39.69 350m: 4:28.21 38.89

100m: 1:12.23 38.52 200m: 2:29.78 39.06 300m: 3:49.32 39.85 400m: 5:04.52 36.31

26. ЛИНЬ Михаил 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"5:06.34 II 370
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.74 38.71 250m: 3:09.43 39.72 350m: 4:29.06 39.72

100m: 1:12.03 38.27 200m: 2:29.71 38.97 300m: 3:49.34 39.91 400m: 5:06.34 37.28

27. ЧЕРНЕНКО Егор 2004 Москва, Школа плавания "Дельфин"5:07.56 II 366
50m: 33.70 33.70 150m: 1:51.10 39.17 250m: 3:10.63 39.69 350m: 4:30.26 39.14

100m: 1:11.93 38.23 200m: 2:30.94 39.84 300m: 3:51.12 40.49 400m: 5:07.56 37.30

28. ЯЛОВЕГА Дмитрий 2004 II Москва, Академия Спорта5:08.53 II 362
50m: 34.46 34.46 150m: 1:53.21 39.45 250m: 3:12.91 39.90 350m: 4:31.36 38.33

100m: 1:13.76 39.30 200m: 2:33.01 39.80 300m: 3:53.03 40.12 400m: 5:08.53 37.17

29. РЫБАЛО Артём 2004 II Москва, АНО ЦСП 5:08.84 II 361
50m: 31.97 31.97 150m: 1:45.80 38.11 250m: 3:05.12 39.77 350m: 4:28.52 41.94

100m: 1:07.69 35.72 200m: 2:25.35 39.55 300m: 3:46.58 41.46 400m: 5:08.84 40.32

30. ЛИЗУНОВ Кирилл 2005 Мытищи, СОШ №27 5:09.52 III 359
100m: 1:13.33 1:13.33 200m: 2:33.85 1:20.52 300m: 3:53.99 1:20.14 400m: 5:09.52 1:15.53

31. АЛДУШОНОКВ Михаил 2004 Брянск, СШ Дельфин 5:11.04 III 354
100m: 1:11.97 1:11.97 200m: 2:31.02 1:19.05 300m: 3:51.85 1:20.83 400m: 5:11.04 1:19.19

32. МИЛОВ Владислав 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"5:11.96 III 351
50m: 34.05 34.05 150m: 1:53.08 40.47 250m: 3:13.67 40.86 350m: 4:34.74 40.82

100m: 1:12.61 38.56 200m: 2:32.81 39.73 300m: 3:53.92 40.25 400m: 5:11.96 37.22

33. ГОЛЬДЕНБЕРГ Григорий 2005 Ивантеевка КДЮСШ 5:12.58 III 348
50m: 34.04 34.04 150m: 1:52.41 39.74 250m: 3:13.20 40.09 350m: 4:34.64 40.15

100m: 1:12.67 38.63 200m: 2:33.11 40.70 300m: 3:54.49 41.29 400m: 5:12.58 37.94

34. МАВЛЯНОВ Вадим 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"5:17.33 III 333
50m: 35.17 35.17 150m: 1:57.13 40.53 250m: 3:18.13 40.66 350m: 4:39.17 40.48

100m: 1:16.60 41.43 200m: 2:37.47 40.34 300m: 3:58.69 40.56 400m: 5:17.33 38.16

35. ВОРОНИН Геннадий 2005 II Москва, "Медведково" 5:18.12 III 331
50m: 34.81 34.81 150m: 1:54.33 40.18 250m: 3:15.47 40.82 350m: 4:38.06 41.55

100m: 1:14.15 39.34 200m: 2:34.65 40.32 300m: 3:56.51 41.04 400m: 5:18.12 40.06

36. РАЦИНС Илья 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"5:19.60 III 326
50m: 33.57 33.57 150m: 1:52.91 40.73 250m: 3:16.12 41.56 350m: 4:40.33 41.70

100m: 1:12.18 38.61 200m: 2:34.56 41.65 300m: 3:58.63 42.51 400m: 5:19.60 39.27

37. ИГНАТОВСКИЙ Семен 2004 II Нефтеюганск, СДЮСШОР "Сибиряк"5:20.18 III 324
50m: 34.56 34.56 150m: 1:54.61 41.09 250m: 3:17.40 42.00 350m: 4:40.70 42.02

100m: 1:13.52 38.96 200m: 2:35.40 40.79 300m: 3:58.68 41.28 400m: 5:20.18 39.48

38. ХУСНУТДИНОВ Илья 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"5:23.82 III 313
50m: 33.11 33.11 150m: 1:55.01 42.24 250m: 3:18.50 41.40 350m: 4:44.23 41.63

100m: 1:12.77 39.66 200m: 2:37.10 42.09 300m: 4:02.60 44.10 400m: 5:23.82 39.59

39. МАКАРОВ Егор 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"5:24.22 III 312
50m: 35.18 35.18 150m: 1:56.19 41.32 250m: 3:19.80 42.13 350m: 4:44.29 41.74

100m: 1:14.87 39.69 200m: 2:37.67 41.48 300m: 4:02.55 42.75 400m: 5:24.22 39.93

40. МИТЬКИН Александр 2005 III Москва, Самбо-70 "Юность"5:25.20 III 309
50m: 34.80 34.80 150m: 1:59.93 43.85 250m: 3:26.61 43.66 350m: 4:49.21 39.95

100m: 1:16.08 41.28 200m: 2:42.95 43.02 300m: 4:09.26 42.65 400m: 5:25.20 35.99

41. ЕЛИСТРАТОВ Илья 2005 III Москва, ЦСКА 5:25.50 III 309
50m: 36.02 36.02 150m: 2:00.30 42.71 250m: 3:25.02 41.91 350m: 4:49.84 41.73

100m: 1:17.59 41.57 200m: 2:43.11 42.81 300m: 4:08.11 43.09 400m: 5:25.50 35.66
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42. ТРЕЩАЛИН Тимур 2005 III Москва, "Медведково" 5:26.51 III 306
50m: 35.33 35.33 150m: 1:57.49 41.40 250m: 3:22.15 42.76 350m: 4:46.11 41.50

100m: 1:16.09 40.76 200m: 2:39.39 41.90 300m: 4:04.61 42.46 400m: 5:26.51 40.40

43. ТИЩЕНКО Владимир 2005 III Москва, "Медведково" 5:26.79 III 305
50m: 34.51 34.51 150m: 1:56.05 41.94 250m: 3:21.52 43.27 350m: 4:47.85 43.31

100m: 1:14.11 39.60 200m: 2:38.25 42.20 300m: 4:04.54 43.02 400m: 5:26.79 38.94

44. ШУМСКИЙ Тимофей 2004 II Москва, Самбо-70 "Юность"5:27.94 III 302
100m: 1:17.34 1:17.34 200m: 2:42.24 1:24.90 300m: 4:07.57 1:25.33 400m: 5:27.94 1:20.37

45. ЕМЕЛЬЯНОВ Иван 2005 III Таганрог, ГБУ РО "СШОР №13"5:29.54 III 297
50m: 35.93 35.93 150m: 1:57.41 42.03 250m: 3:22.76 43.03 350m: 4:49.34 43.00

100m: 1:15.38 39.45 200m: 2:39.73 42.32 300m: 4:06.34 43.58 400m: 5:29.54 40.20

46. БОРИСОВ Матвей 2005 III Москва, УСЦ "Труд" 5:33.71 III 286
50m: 37.44 37.44 150m: 2:00.55 42.23 250m: 3:26.45 43.96 350m: 4:51.76 42.33

100m: 1:18.32 40.88 200m: 2:42.49 41.94 300m: 4:09.43 42.98 400m: 5:33.71 41.95

47. КОНДАКОВ Шамиль 2005 Москва, ГБОУ Школа №13875:34.08 III 285
50m: 36.14 36.14 150m: 2:00.94 43.74 250m: 3:27.94 44.27 350m: 4:54.85 43.57

100m: 1:17.20 41.06 200m: 2:43.67 42.73 300m: 4:11.28 43.34 400m: 5:34.08 39.23

48. ДОСИНЧУК Данила 2005 1юн Москва, ФОК "Кузьминки"5:35.67 III 281
50m: 35.04 35.04 150m: 2:00.79 43.36 250m: 3:28.16 43.86 350m: 4:55.72 43.02

100m: 1:17.43 42.39 200m: 2:44.30 43.51 300m: 4:12.70 44.54 400m: 5:35.67 39.95

49. СТАНОВОВ Назар 2005 Калуга, АНКО "Нептун" 5:38.12 III 275
50m: 38.31 38.31 150m: 2:04.87 43.84 250m: 3:32.99 44.52 350m: 4:59.68 43.45

100m: 1:21.03 42.72 200m: 2:48.47 43.60 300m: 4:16.23 43.24 400m: 5:38.12 38.44

50. ГРИГОРЬЕВ Борис 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"5:39.47 III 272
50m: 35.41 35.41 150m: 1:59.67 43.19 250m: 3:26.64 44.38 350m: 4:56.35 45.33

100m: 1:16.48 41.07 200m: 2:42.26 42.59 300m: 4:11.02 44.38 400m: 5:39.47 43.12

51. КРУТИЛИН Василий 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"5:40.28 III 270
50m: 35.86 35.86 150m: 2:03.80 44.81 250m: 3:31.33 44.54 350m: 4:59.13 42.21

100m: 1:18.99 43.13 200m: 2:46.79 42.99 300m: 4:16.92 45.59 400m: 5:40.28 41.15

52. ЗАНЕГИН Никита 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"5:40.81 III 269
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.01 43.42 250m: 3:30.27 43.58 350m: 4:58.39 43.78

100m: 1:19.59 42.03 200m: 2:46.69 43.68 300m: 4:14.61 44.34 400m: 5:40.81 42.42

53. КУЗНЕЦОВ Александр 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"5:41.90 III 266
50m: 36.59 36.59 150m: 2:01.90 43.24 250m: 3:30.83 44.71 350m: 5:00.29 44.72

100m: 1:18.66 42.07 200m: 2:46.12 44.22 300m: 4:15.57 44.74 400m: 5:41.90 41.61

54. ФЕДЧИШИН Максим 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"5:45.79 III 257
50m: 37.68 37.68 150m: 2:05.07 45.15 300m: 4:18.39 1:28.84 400m: 5:45.79 42.67

100m: 1:19.92 42.24 200m: 2:49.55 44.48 350m: 5:03.12 44.73

55. ЗОРИН Константин 2005 Раменское, ДЮСШ "Сатурн" Моков5:53.09 1юн 242
50m: 37.64 37.64 150m: 2:07.15 45.17 250m: 3:37.43 44.97 350m: 5:09.44 45.35

100m: 1:21.98 44.34 200m: 2:52.46 45.31 300m: 4:24.09 46.66 400m: 5:53.09 43.65

56. ДЕМИДОВСКИЙ Марк 2004 Раменское, ДЮСШ "Сатурн" Моков5:54.01 1юн 240
50m: 38.62 38.62 150m: 2:08.67 45.63 250m: 3:40.69 46.05 350m: 5:12.52 45.40

100m: 1:23.04 44.42 200m: 2:54.64 45.97 300m: 4:27.12 46.43 400m: 5:54.01 41.49

57. ЛОГИНОВ Данила 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"5:54.27 1юн 239
50m: 38.49 38.49 150m: 2:08.42 45.61 250m: 3:39.18 45.39 350m: 5:10.89 45.98

100m: 1:22.81 44.32 200m: 2:53.79 45.37 300m: 4:24.91 45.73 400m: 5:54.27 43.38

58. МАКСИМОВ Илья 2005 Калуга, АНКО "Нептун" 5:56.68 1юн 234
50m: 38.74 38.74 150m: 2:10.07 46.21 250m: 3:40.71 46.06 350m: 5:12.24 45.06

100m: 1:23.86 45.12 200m: 2:54.65 44.58 300m: 4:27.18 46.47 400m: 5:56.68 44.44
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Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

59. ШАРКОВ Иван 2005 III Москва, "Медведково" 6:00.95 1юн 226
100m: 1:21.17 1:21.17 200m: 2:55.19 1:34.02 300m: 4:31.31 1:36.12 400m: 6:00.95 1:29.64

60. ПОХОМЕНКО Егор 2005 1юн Калуга "Юность" 6:01.32 1юн 225
100m: 2:55.31 2:55.31 250m: 5:16.32 45.85 400m: 6:01.32
200m: 4:30.47 1:35.16 300m: 6:01.32 45.00

61. ЗАВГОРОДНИЙ Владимир 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"6:07.32 1юн 215
50m: 40.14 40.14 150m: 2:14.06 47.91 300m: 6:07.94 3:03.57

100m: 1:26.15 46.01 200m: 3:04.37 50.31 400m: 6:07.32

62. РОМАШИН Алексей 2004 III Москва, МФСОЦ  Люблино6:17.73 1юн 197
50m: 38.52 38.52 150m: 2:09.84 47.24 250m: 3:48.82 49.34 350m: 5:27.70 49.20

100m: 1:22.60 44.08 200m: 2:59.48 49.64 300m: 4:38.50 49.68 400m: 6:17.73 50.03

Год рождения 2006 - 2007

1. КРЫСОВ Илья 2006 II Обнинск, СШОР "Олимп"4:52.80 II 424
100m: 1:09.72 1:09.72 200m: 2:25.23 1:15.51 300m: 3:41.14 1:15.91 400m: 4:52.80 1:11.66

2. ДАНИЛЬЧЕНКО Лука 2006 II Обнинск, СШОР "Олимп"4:52.97 II 423
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.91 37.86 250m: 3:02.86 37.53 350m: 4:18.42 37.69

100m: 1:10.05 37.04 200m: 2:25.33 37.42 300m: 3:40.73 37.87 400m: 4:52.97 34.55

3. СИГАЕВ Владислав 2006 II Нефтеюганск, СДЮСШОР "Сибиряк"5:01.69 II 388
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.28 38.29 250m: 3:07.25 38.55 350m: 4:24.72 38.95

100m: 1:11.99 38.15 200m: 2:28.70 38.42 300m: 3:45.77 38.52 400m: 5:01.69 36.97

4. ЛИРМАК Дмитрий 2006 Москва, Школа плавания "Дельфин"5:02.87 II 383
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.58 38.37 250m: 3:07.70 39.21 350m: 4:25.79 39.30

100m: 1:11.21 37.34 200m: 2:28.49 38.91 300m: 3:46.49 38.79 400m: 5:02.87 37.08

5. КЛЕВЦОВ Петр 2006 II Хабаровск, МАОУ ДО ДЮСШ "Дельф5:04.18 II 378
50m: 34.62 34.62 150m: 1:52.69 39.32 250m: 3:10.79 39.40 350m: 4:27.74 38.34

100m: 1:13.37 38.75 200m: 2:31.39 38.70 300m: 3:49.40 38.61 400m: 5:04.18 36.44

6. ПУСТОВАЛОВ Артём 2007 II Москва, ЦСКА 5:08.04 II 364
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.34 39.18 250m: 3:11.59 39.06 350m: 4:30.86 39.62

100m: 1:13.16 38.62 200m: 2:32.53 40.19 300m: 3:51.24 39.65 400m: 5:08.04 37.18

7. ЛАВРУХИН Артем 2006 Обнинск, СШОР "Олимп"5:09.41 III 359
50m: 34.66 34.66 150m: 1:51.05 38.55 250m: 3:14.79 42.08 350m: 4:32.35 39.29

100m: 1:12.50 37.84 200m: 2:32.71 41.66 300m: 3:53.06 38.27 400m: 5:09.41 37.06

8. ШИРЯЕВ Глеб 2006 II Хабаровск, МАОУ ДО ДЮСШ "Дельф5:09.85 III 358
50m: 34.75 34.75 150m: 1:52.95 39.60 250m: 3:12.98 39.88 350m: 4:31.96 38.92

100m: 1:13.35 38.60 200m: 2:33.10 40.15 300m: 3:53.04 40.06 400m: 5:09.85 37.89

9. СОРОКИН Илья 2006 Волгоград, СК по плаванию Волг5:12.07 III 350
100m: 1:15.09 1:15.09 200m: 2:34.39 1:19.30 300m: 3:54.47 1:20.08 400m: 5:12.07 1:17.60

10. КОРОЛЕВ Александр 2007 Ивантеевка КДЮСШ 5:12.36 III 349
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.45 40.12 250m: 3:14.34 40.59 350m: 4:34.85 39.77

100m: 1:13.33 38.59 200m: 2:33.75 40.30 300m: 3:55.08 40.74 400m: 5:12.36 37.51

11. МОРОЗ Вячеслав 2006 II Воркута, МУДО "ДТДиМ" г. Воркуты5:15.13 III 340
100m: 1:12.77 1:12.77 200m: 2:33.65 1:20.88 300m: 3:54.43 1:20.78 400m: 5:15.13 1:20.70

12. САВКИН Максим 2007 Москва, Школа плавания "Дельфин"5:16.17 III 337
50m: 34.94 34.94 150m: 1:56.53 41.21 250m: 3:17.34 39.48 350m: 4:37.65 39.70

100m: 1:15.32 40.38 200m: 2:37.86 41.33 300m: 3:57.95 40.61 400m: 5:16.17 38.52
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13. ЕЛИСЕЕВ Александр 2006 Москва, Школа плавания "Дельфин"5:27.45 III 303
50m: 35.61 35.61 200m: 2:40.27 41.87 300m: 4:04.39 42.43 400m: 5:27.45 41.82

150m: 1:58.40 1:22.79 250m: 3:21.96 41.69 350m: 4:45.63 41.24

14. ОРЛОВ Артем 2006 Москва, Школа плавания "Дельфин"5:29.20 III 298
100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:41.70 1:23.81 300m: 4:05.84 1:24.14 400m: 5:29.20 1:23.36

15. КОРОЛЁВ Никита 2006 Обнинск, СШОР "Олимп"5:38.20 III 275
50m: 35.11 35.11 150m: 1:58.48 43.03 250m: 3:26.50 44.68 350m: 4:57.32 45.42

100m: 1:15.45 40.34 200m: 2:41.82 43.34 300m: 4:11.90 45.40 400m: 5:38.20 40.88

16. ГУНЬКО Алексей 2006 Брянск, СШ Дельфин 5:39.71 III 271
50m: 36.35 36.35 150m: 2:01.65 42.87 250m: 3:29.73 44.34 350m: 4:58.28 44.49

100m: 1:18.78 42.43 200m: 2:45.39 43.74 300m: 4:13.79 44.06 400m: 5:39.71 41.43

17. ГРОМЫКО Андрей 2006 Обнинск, СШОР "Олимп"5:41.50 III 267
100m: 1:20.83 1:20.83 200m: 2:49.89 1:29.06 300m: 4:18.17 1:28.28 400m: 5:41.50 1:23.33

18. БАШКИН Владислав 2006 Волгоград, СК по плаванию Волг5:41.57 III 267
100m: 1:21.87 1:21.87 200m: 2:50.99 1:29.12 300m: 4:18.77 1:27.78 400m: 5:41.57 1:22.80

19. КОМЕНДАНТ Владислав 2006 III Москва, "Медведково" 5:44.94 III 259
100m: 1:20.92 1:20.92 200m: 2:50.12 1:29.20 300m: 4:19.17 1:29.05 400m: 5:44.94 1:25.77

20. ЛИЗУНОВ Егор 2007 Мытищи, СОШ №27 5:49.52 III 249
50m: 37.76 37.76 150m: 2:05.34 44.07 250m: 3:35.61 44.38 350m: 5:07.58 45.01

100m: 1:21.27 43.51 200m: 2:51.23 45.89 300m: 4:22.57 46.96 400m: 5:49.52 41.94

21. КУЗЬМИН Ярослав 2007 Обнинск, СШОР "Олимп"5:50.53 1юн 247
50m: 40.03 40.03 150m: 2:07.38 43.81 250m: 3:36.44 44.79 350m: 5:07.04 46.12

100m: 1:23.57 43.54 200m: 2:51.65 44.27 300m: 4:20.92 44.48 400m: 5:50.53 43.49

22. СКРЫПНИКОВ Михаил 2006 III Москва, ГПБОУ Воробьевы горы5:51.12 1юн 246
50m: 36.66 36.66 150m: 2:05.84 44.91 250m: 3:36.47 45.80 350m: 5:08.48 46.10

100m: 1:20.93 44.27 200m: 2:50.67 44.83 300m: 4:22.38 45.91 400m: 5:51.12 42.64

23. СЕРАВИН Егор 2007 III Селятино ДЮСШ 5:51.14 1юн 246
100m: 1:24.23 1:24.23 200m: 2:54.73 1:30.50 300m: 4:24.41 1:29.68 400m: 5:51.14 1:26.73

24. АРЦЫШЕВСКИЙ Иван 2006 Калуга, АНКО "Нептун" 5:54.16 1юн 239
50m: 37.92 37.92 150m: 2:08.23 45.69 250m: 3:39.33 45.90 350m: 5:11.18 45.52

100m: 1:22.54 44.62 200m: 2:53.43 45.20 300m: 4:25.66 46.33 400m: 5:54.16 42.98

25. ЛЕТОВ Егор 2007 1юн Софьино СК "Строитель"5:58.08 1юн 232
50m: 38.35 38.35 150m: 2:08.29 45.23 250m: 3:41.98 47.01 350m: 5:14.11 45.87

100m: 1:23.06 44.71 200m: 2:54.97 46.68 300m: 4:28.24 46.26 400m: 5:58.08 43.97

26. ВИШНЯКОВ Данил 2006 Обнинск, СШОР "Олимп"5:59.04 1юн 230
50m: 40.92 40.92 150m: 2:13.03 47.23 250m: 3:46.42 46.61 350m: 5:17.70 45.13

100m: 1:25.80 44.88 200m: 2:59.81 46.78 300m: 4:32.57 46.15 400m: 5:59.04 41.34

27. ПЕТРОВ Егор 2007 1юн Ростов-на-Дону, ФизКульт6:00.09 1юн 228
50m: 41.12 41.12 150m: 2:12.08 47.10 250m: 3:45.40 47.62 350m: 5:18.35 46.82

100m: 1:24.98 43.86 200m: 2:57.78 45.70 300m: 4:31.53 46.13 400m: 6:00.09 41.74

28. БЕРЕЖНОЙ Ярослав 2007 Волгоград, СК по плаванию Волг6:01.07 1юн 226
50m: 39.09 39.09 150m: 2:09.09 45.78 250m: 3:42.15 46.66 350m: 5:15.35 46.70

100m: 1:23.31 44.22 200m: 2:55.49 46.40 300m: 4:28.65 46.50 400m: 6:01.07 45.72

29. КОВТУН Фёдор 2006 III Калуга "Юность" 6:07.54 1юн 214
50m: 41.60 41.60 150m: 2:15.95 47.87 250m: 3:49.99 46.91 350m: 5:24.16 47.74

100m: 1:28.08 46.48 200m: 3:03.08 47.13 300m: 4:36.42 46.43 400m: 6:07.54 43.38

30. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 1юн Мытищи, СШОР "Мытищи"6:10.89 1юн 208
50m: 40.44 40.44 150m: 2:15.74 48.18 250m: 3:52.79 48.30 350m: 5:28.58 47.63

100m: 1:27.56 47.12 200m: 3:04.49 48.75 300m: 4:40.95 48.16 400m: 6:10.89 42.31
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31. УШАКОВ Игорь 2006 Долгопрудный, МБУ ДЮСШ6:14.95 1юн 202
100m: 1:25.17 1:25.17 200m: 3:01.34 1:36.17 300m: 4:39.03 1:37.69 400m: 6:14.95 1:35.92

32. АВЕРЬЯНОВ Алексей 2006 2юн Подольск, МБУ УСЦ "Юность"6:18.96 1юн 195
50m: 38.73 38.73 150m: 2:14.29 48.78 250m: 3:53.82 50.10 350m: 5:32.23 49.84

100m: 1:25.51 46.78 200m: 3:03.72 49.43 300m: 4:42.39 48.57 400m: 6:18.96 46.73

33. УДАЛОВ Данила 2007 Обнинск, СШОР "Олимп"6:26.76 1юн 184
50m: 41.38 41.38 150m: 2:16.62 48.98 250m: 3:55.56 50.00 350m: 5:37.82 51.91

100m: 1:27.64 46.26 200m: 3:05.56 48.94 300m: 4:45.91 50.35 400m: 6:26.76 48.94

34. ЛАЗУТИН Артём 2007 1юн Калуга "Юность" 6:27.26 1юн 183
50m: 42.04 42.04 150m: 2:20.62 50.62 250m: 3:59.52 49.62 350m: 5:40.61 50.40

100m: 1:30.00 47.96 200m: 3:09.90 49.28 300m: 4:50.21 50.69 400m: 6:27.26 46.65

35. ЧВАТОВ Роман 2007 Обнинск, СШОР "Олимп"6:27.51 1юн 183
50m: 41.55 41.55 150m: 2:19.08 50.16 250m: 3:59.68 51.13 350m: 5:39.55 50.08

100m: 1:28.92 47.37 200m: 3:08.55 49.47 300m: 4:49.47 49.79 400m: 6:27.51 47.96

36. ЕФИМОВ Тимофей 2007 1юн Санкт-Петербург, Комета6:38.13 1юн 168
50m: 43.68 43.68 150m: 2:26.47 52.17 250m: 4:06.60 50.30 350m: 5:48.04 51.11

100m: 1:34.30 50.62 200m: 3:16.30 49.83 300m: 4:56.93 50.33 400m: 6:38.13 50.09

37. МУРАЧЕВ Павел 2006 Обнинск, СШОР "Олимп"6:44.60 1юн 160
50m: 42.63 42.63 150m: 2:21.28 50.17 250m: 4:05.79 53.00 350m: 5:53.55 54.39

100m: 1:31.11 48.48 200m: 3:12.79 51.51 300m: 4:59.16 53.37 400m: 6:44.60 51.05

38. БЕРДНИК Матвей 2006 Обнинск, СШОР "Олимп"6:45.62 1юн 159
50m: 43.73 43.73 150m: 2:25.50 52.41 250m: 4:09.32 53.66 400m: 6:45.62 1:42.78

100m: 1:33.09 49.36 200m: 3:15.66 50.16 300m: 5:02.84 53.52

DSQ АНДРЕЕВ Денис 2006 1юн Софьино СК "Строитель"


